Nittedal Taekwondo Klubb

Regnskap 2024

Inntekter:
Medlemskontingent

Salg av utstyr og kioskvarer
Gradering

Kommunalt kulturtilskudd
Norsk Tipping - Grasrotandel
Tilskudd, NIF/NOK (LAM)
Andre inntekter

Sum inntekter:

Kostnader:

Kjgp av utstyr og kioskvarer

Leie av hall og lokaler - trening
Leie av hall og lokaler - gradering
Adm/magter/sosialt

Kurs og utdanning

Sommerleir, Vinterleir, DAN- seminarer og stevner

Avgift TTU
Avgift Norges Kampsportforbund
Graderingsutgifter

Godtgjarelse eksterne og interne instruktarer

Diverse administrasjon
Avskrivning/nedskrivning av utstyr

Sum utgifter:

Finans:

Renteinntekter sparekonto, driftskonto og

fastinnskudd

Gebyr driftskonto
Sum:

Arsresultat

Noter

Note 1

Kontingenter fra medlemssystem og direkte innbetalinger til driftskonto

Note 2
Salg av drakter, utstyr og kioskvarer

Regnskap
2024
177,028.00
20,299.04
36,359.77
19,034.00
19,164.53
69,782.00
0.00

341,667.34

45,903.17
0.00

0.00

0.00
3,850.12
97,678.14
23,600.00
36,126.00
19,015.00
65,228.35
29,912.42
30,000.00

351,313.20

73,620.46

3,000.00
70,620.46

60,974.60

Note

1
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Budsjett
2024
185,000
18,000
23,000

0

20,000
55,000

0

301,000

80,000
10,000
5,000
5,000
50,000
100,000
20,000
20,000
15,000
40,000
37,000
30,000

413,000

73,000
4,000
69,000

-43,000

Budsjett
2025
175,000
21,000
35,000
19,000
20,000
70,000
5,000

345,000

60,000
0

0
10,000
20,000
100,000
25,000
38,000
20,000
70,000
30,000
30,000

404,000

75,000
4,000
71,000

12,000



Note 3

Gjennomfart 2 graderinger i 2024 (jan/juni)

Note 4

Innbetalinger fra Nittedal kommune

Note 5
Innbetalinger fra Norsk Tipping
Note 6

Kjgp av drakter, klubbutstyr, kioskvarer og utstyr til gradering

Note 7

Det betales ikke leie for Bjertneshallen eller -labben etter kommunalt vedtak om at slik leie opphgrer fra

og med 2008
Note 8

Var gkte utgifter til leir i Danmark, arets sommerleir er til Evje - inngar buss

Note 9

Inkludert faste instruktarer,hjelpeinstruktgrer samt Manedens master og egne Masterdager

Note 10

Forsikring og leie av lager (kr. 600 pr. maned)* @kt til kr 671,59,- januar

2023)

@kt ytterligere til 703, 83,- per februar 2024
*Se utfyllende info under kommentarer kostnadsposter

Note 11

Inkudert statte til deltakelse av TTU medlem i VM

Nittedal Taekwondo Klubb

Balanse 2024

Eiendeler:

Kontanter/kasse

Driftskonto 1295.60.62002
Sparekonto 1295.66.43501
Fastrentekonto 1506.86.70192
Varebeholdning
Ngkkeldepositum

Depositum lager
Kundefordringer

Sum aktiva

Egenkapital og gjeld
Arsresultat
Egenkapital
Leverandgrgjeld
Sum EK

31.12.2023

933.00
63,426.44
529,546.50
1,036,958.90
82,500.00
800.00
1,000.00
0.00
1,715,164.84

69,904.32
1,645,260.52
0.00
1,715,164.84

31.12.2024
933.00
82,685.88
276,198.02
1,363,822.54
78,104.13
800.00
1,000.00
0.00
1,803,543.57

60,974.60
1,742,568.97
0.00
1,803,543.57



